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Vaxlar dragas pi alla plat- j 

er i Sverige, Norge och D.tn- 
•n.trk, art» betalbar* i krom*. 

HlJrvUOKON 70*

Tillfällig lokal, medan vår 
»va hankbvggnad uppföres, 
hörnet af McIVrinott och 
Albert Sts.

btAbsta och »åsta svenska tidning

tTTGIFVBS HVABJE ONSDAG I WIN NIFEG, MAN , AF 

CANADA WEKKf.Y PHINT1NO CO. I.TI>

4,815,000II »oraka
folk, och de norrmän aom bosatt 
sig i Canada ock FÖr. Staterna, 
halv* i detta fall ej vans!äktats 
fria sina bröder i andra sidan At­
lanten. De glömma som en regel 
ej att dera», eller deras för äldrars 
vagga stått i gamla Norge och vi­
sa pi många satt att de är o stol­
ta tillhöra det folk. som fast fåta-

YW förefallande belwf, begår alltid vira fabrikater. j-
\"i faliiiceni:

Empire” Trä Fiber Plaster 1 

Empire” Cement VägKplas-t 
ter.

“Empire” Finish Pin ster 
“Empire” Brandfritt Vagg- 

plaster
“Empire” Ever Ready Plaster 
“Gold Dust” Finish Plaster 
“Gilt Edge” Gips

samt andra
Gipsprodukter.
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Pnanmerationsmedd umb- 
d«» »åvil I rrji, trerad t brd, 

Port eller Kxprea. Mimer 
Order efler Port el Nots. I).m 

lere behöfva ej registreras.

Dr. S. C. Petersont Svensk I åkare och kirurgHMt år tiO Sverige 
Hälft År i Id o I

ligt, dock förstått att under de se­
naste hundra åren draga världens 
uppmärksamhet på sig. Denna 
stolthet öfver sitt land och sin na­
tion är ett drag som hedrar detn 
och som vi svenskar ej gjorde illa 
i att söka efterlikna dem i. Der- 
fur kunna vi erkänna det vackra 
och patriotiska i deras 17 Maj-fi­
rande, äfven om vi ej kunna se det 
berättigade eller befogade i det uni- 
onsbrolt sotn ledde till deras andra 
högtidsdag, d. v. s. den “de juni.

Det kan därfår måhända vara af 
intresse för vår läsekrets .»It 1 kor­
ta drag omnämna de händelser 
som ledde upp till Kidsvokis-mö te t 
år 1814 med dess där antagna 
grundl,ig, »om med en del föränd­
ringar kvarstår som Norges grund-

Koetor: 522 Main St 
Bostad 96 Dagmar St., Tel. 5018 

Kontors!immar: 11 —12 f.m.
4—6 e.m.

samt aftnar enl. öTverenxkommels*.

Tel 7922KONTOR.
Tryckeri och Bokhandel är beläget å 259 Foantain St , invid Sv

Leth. Kyrkan.

N. G. I.ethe, Manager
NO*TH ENO FILIAL 

Hötn. af Selkirk och Main St 
^ W.A.Hebldewhite, Manager J

besökande Landsmän Alltid Välkomna

Björnson & Brandson
LÄKARE.

C ALBIN JONES 
il,neger

JOHN E. LIDMOLM 
Redaktör Or 1Kr,

t
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Kontor b so XMI.UAM AV K. 

Telefon 89.

Mottagningstid: 1.30—3, 7—8 e.m 

Bostad: 620 McDermott A ve. 

Telefon 4300.

The Home Bank 
of CanadaEtt Politiskt Parti F6r Menigt Man.

Liberal* partiet» principer äro af 
det alag, »om förfäktar hela fol­
kets sak och ej privilegier för någon 
särskild kla»», »ärskild prov ms el­
ler någon korporation. Liberala 
partiets principer mena förbättra­
de for hållanden lor landet och dess 
befolkning i gin helhet. Dess motto 
är “det högsta goda för det stör­
sta. antal medborgare 
hsm förfäktar medltirgarskapets 
rättigheter mot klasslagstiftning 
och fåmuimavälde. Den bekämpar 
förtryck, praktiseradt af de mäkti­
ge få mot det beskyddslusa flerta 
let. Liljeralismen baserar icke sitt 
erkännande af befolkningens rättig­
heter på dess religiösa bekännelse, 
samhällsstä Uni» g, handelsförtindel- 
ser etc., utan på medborgarskapets 
heliga rätt Folkets rättvisa krai 
på erkännande af dess rättigheter 
var orsaken till liberala partiets 
organiserande i Canada, och sam­
ma princip ger sig fortfarande ut­
tryck i partiets ideal. #Det var Li­
beralismen som gaf allmän röst­
rätt åt folket i Canada. Man be- 
höfver ej gå så långt tillbaka 1 
x åi t adoptiv lands historia för att 
finna sidor som tala om huru Tory- 
partiets privilegierade få förtryck­
te menige man, tills Liberalismens 
ideer v un nu den seger som gaf lan­
det bättre brdnade förhållanden. 
Men fastän mänga segrar vunnits, 
gäller dock satsen att evig vaksam­
het iir frihetens pris. Folkets fri- 
och rättighetwr måste allt fortfa-

f»J»dc bevakas mot tiM*i««£M»l och 
korporationer, och i denna kamo 
för frihet, framåtskridande och 
rättvisa åt alla är det »om Libera­
lismens anhängare b«>ra taga sin 
plats i ledet. Folket bor med vak- lag. 
samhet observera huru dess intres­
sen handhaiv ««s. Da vi finna att 
folkets intressen f. irrad as som de 
t. ex. nyligen g,->rt» här i Mani tu­
ba. böra vi cj vara blyga för att 
uttala vårt fördömande öfver dem 
»om svika det förtroende som gd- 
vits dem. Se huru vår provinsre­
gering for ett pris, som alla ffted- 
gifva oskäligt högt, inköpt Bell- 
telefonbolagets anläggningar i pro­
vinsen. Se huru de vid förlidet val 
enligt upptäckter som nu kommit i 
dagen, manipulerade röstlängderna 
för att få en majoritet sotn det ej 
är troligt att de kunnat få på an­
nat vis. Se hur konservativa par­
tiet i Ontario gatt korporationer­
nas ärenden och huru det motarbe­
tat Torontos befolknings intressen 
1 fråga om publik äganderätt, för 
att hjälpa Wnu Mackt-nzie. Lä tom 
os» därför, som vänner af folkets 
rätt, ställa oss under Liberalis­
mens fana och under denna göra 
\ årt inflytande för god regering 
gällande. Efter att hafva slutit 
oss till liberala partiet, kunna vi 
sedan öfvervinna och bortrensa de 
med partiets ideal oförenliga ideer 
som våra ledande män till trots 

1 ibland hota att smyga sig m.

• • Skrif efter vår Ijok; Jen fås fritt oeh sk ill gifva Eder upp- 
.. lxsnmg om lixad folk, som följer med sin tid b g g *ar. På samma gång 

drifva allmän bankrörelse 
fästa vi särskildt vikt vid vAr

Manitoba Gypsum Co., Ltd.
Kontor oeh Fabrik I 

Wlnnipeg, Man.

'QARNMORSKA Sparbank förrättningi
Sverige hade genom föräderi och 

ryska vapnens öfvermakt förlorat 
Finland år 1809. Några befcjärtade 
män, som insett att landet stod på 
branten
gång den oblodiga statshvälfning, 

ledde till Gustaf den 4de A-

(Från Stockholm Utexaminerad.) 

MRS. O. WALLMAN,
Cor. of Notre Dame and 

Spruce Strs.

En hem-sparbank utlånas 
fritt till hvarje insättare.
4‘211 31* i 11 stLibera- Wliiiil|»«'K

af undergång hade satt i H. F. FOR HEST
såsom tronföljare ratifierad. I i hvilken kommit hit för att 
Sverige var man i alla fall, å mån-; ra vid aftäckningen af Henrik Wer- 
ga platser missbelåten med den in- gelands staty i Mirmeapolis den 17 
gångna unionen, och många förut- j dennes. Detta är första gången en 
sågo de förvecklingar och de tvi-1 norsk biskop besökt Amerika se­
ster som skulle följa. Händelserna dan 1620, då biskop Erik Upse kom 
hafva emellertid visat, att om KaH till det nuvarande Massachusetts 
Johan begick ett misstag, fick hans för att missionera bland indianer- 
sotison Oscar II skörda frukterna na. Biskop Bong kommer under sin 
af detsamma, och de voro i san- vistelse

Manager

dolfs afsättning och hans farbro­
ders val till konung under namnet 
Karl den ijde. I)ep nye konungen 
var åldrig och barnlös, och till 
tronföljare hade utsetts den be­
römde härföraren, marskalk Ber-

N. J. Maclean, M.D.
M. R. C. S, (Eng.) 

Specialist i behandlingen af 
kvinnosjukdomar och kirurgi. 

326 SOMEKSET BLDG
Tel , v,

nadotte, som på hösten 1810 an­
lände till Sverige.

Tronföljaren, som under namnet 
Karl Johan adopterats 
nung Carl ingrep från första bör­
jan på ett taktfullt sätt i lattlets 
öden

1 Amerika att besöka 
och till president

Kontorstimmar 
samt enligt öfv er etisk otnmel- 
se. Telefon till bostad: 112.

4—7 emning bittra. Yi iå hoppas att det Washington 
nya sakernas tillstånd, som följt Roosevelt frambära hälsningar från 
efter Karl stad-konventionen, må få konung Haakon. 
visa sig mera tillfredsställande för j 
båda landen. Bättre en granne, 
med hvilken man måhända kan lef- TET meddelar i sin rapport för A- 
va i fred, än en broder som stän- i pril, som publicerades den 1 Maj,

att den af växande hvete upptagna 
arealen i Staterna uppgår till 29,- 
751,000 aeres, h v il ket är 4 proc. el- 

! ler 1,318,000 aeres mindre

Förenta Staterna

Han insåg att Napoleon 
nu stod på höjden af en maktställ­
ning, som han ej kunde behålla och 
slöt sig därför till N apoleons fien­
der. Med en här af svenskar del-

ÅKERBRUKSDEPARTKMEN-

»I-W-lFl-lslMlMl-IsIsI-IsI-{«!■;■
TEL. 1239digt träter

Skand. Advokat

Thos. h. Johnson,
tog Carl Jo tan ärofullt i det fält­
tåg, som ledde till N apoleons ne­
derlag vid Leipzig i oktober 1813. 
Danmark sttxl på Napoleons sida 
och det vur därför öfverenskommitj 
mellan makterna att Sverige skul­
le för sin del i fälttåget erhålla 
Norge som ersättning för förlusten 
af Finland.

Clark Bros. & 
Hughesan som 

i höstas. Det är dock 
aeres mer än som hvete- Barrist r, Solicitor, Etc.

Kont- r. Room 33, Canada Lifb 
Building,
1'ortage A ve

LIKBKSÖRJARKskörden upptog i fjol. Skilnuden 
mellan den besådda arealen och den 

EN LÄRD “TRAMP”, d:r Carl nu växande hx'etearealen ger 
Busch, i. d. professor i tyska språ- tydning om utsträckningen af felan- 
ket och literaturen samt i grekiska de gröda 
vid AntioCh College, fcflef i måndags förlusten obetydlig, varierande mel- 
å. d. öfverkörd och dödad af ett 1 lan 2 och 4 procent, men i Califor-

nia uppgår den till 35 proc. I den­
na stat är den återstående grö- 

ETT SANATORIUM torde inom . ilans tillstånd skralt, sämre än i 
kort uppföras i Weatherford, Tex., j någon annan stat 
af Mrs. D. Bergman, en kvinlig lä- snitt afkastningen beräknas till 
kare, som, otn vi ej äro misstag- 17/4 bushels per aere, skulle total- 
na, för åtskilliga år gjorde ej ringa skörden i år uppgå till 460% millio- 
rtimor af sig i de östra staterna. ner bushels, hvilket är icke obe ty d-

1 ligt mindre än fjolårets skörd.

liörnet al Main och
3ét Förtag» Ava. Staala fi/oc*

För de flesta stater är
Genom fredsfördraget i Kiel,hvil­

ket undertecknades den 14 Januari 
1814, af trädde konungen af Dan- 
maik till konungen af S\'erige alla 
sina anspråk och rättigheter med 
af scen de på Norge, som hädanefter 
skulle “utgöra ett konungarike för- 
enadt med Sverige”. Om Norges 
förvandling till svensk provins in­
nehöll fredsfördraget intet.

Norska folket, som ej haft något 
att säga i detta af tal, visade sin 
missbelåtenhet med detsamma ge­
nom att samla sig kring den dan­
ske prinsen Kristian Fredrik, som 
vistats i landet som ståthållare. 
Denne unge, begåfvade furste sam­
mankallade en riksförsamling i 
Kidsvolc^ hvilken öppnarfces den 10 
April i närvaro af 112 representan­
ter. Den l6:de Maj antogs den där­
städes utarbetade grundlagen, och 
den 17 de Maj blef prins Kristian 
Fredrik vald till konung af konun­
gariket Norge. Så var den första 
I7:de Maj tirad med jubel af Kids- 
\ oldsmänren, hvilka några dagar 
senare skildes åt efter att hafva 
gifvit Norge en grundlag. Känslan 
af att de gjort ett betydelsefullt 
verk xar lefvunde hos dem alla, så­
väl som den farliga ställning deras 
fädernesland nu stod i. Räckande 
hvarandra händerna biklade de en 
stor brödrakedja, hvarpå de under 
ropet: “Knige och trofaste intill
dess Dovre faller!” under djup rö­
relse åtskildes.

Att Sverige skulle utan xidare 
uppgifva sina genom segrar och 
landaftr. förvärfvade rättighe­
ter var ej tänkbart. Krig stod så­
ledes för dörren, och för ett så­
dant var Norge ingalunda rustad t. 
Finanserna befunno sig i dåligt 
skick, och allmänhetens o fler villig­
het svarade ej mot de gjorda för­
hoppningarna. Svenska hären till- 
bakaträngde den norska, och der 
4 Aug. 1814 togs Fredriksstads 
fästning. Den 14 Aug. afslöts kora 
ventionen i Moss, där den nyvalde 
norske kön-ingen förband sig att 
afsäga sig kronan och lemna lan­
det. Den 7 Okt. sammanträdde 
stortinget i Kristiania, och efter 
stark påtryckning bestämde det­
samma sig att ingå på en union 
med Sverige. Huru föga tillfreds­
ställande denna union än har varit 
4ing o dock båda landen under den­
samma framåt i odling och utxeck- 
ling Hvad som gjorde att Karl 
Johan, som dock hade öf\*ermak- 
ten, lät sig nöja mel den lösa uni­
on som nu knöts, är svårt att sä­
ga. Det troligaste är att han var 
angelägen att hafva hela saken 
°PPgjord före kongressen i Wien, 
då en omgestaltning af Europas 
karta. efter Napoleon» slutliga 
fall, skulle företaga». Denna kon­
gress sammanträdde i November 
samma år, och det lyckade» Karl 
Johan att där få såvjQ den ingång- 

.1 ' »gen ställning

1 A. S. BARDALEn Lång Regeringstid. tåg vid Stcrlingy, Ill

Kejsar Fruns Just f af Österrikc- 
Ungern har i dagarna firat 60-års- 
dagen af sin tronliestigtimg, som 
inträffade år 1848. Historien kän­
ner endast två fall, där regenten 
burit kronan längre. De blada mo­
narkerna i fråga voro Ludvig XIV 
af Frankrike och drottning Victo­
ria af Sto^britanien. Ludvig den 
14:des regeringstid, som sträckte 
sig öfver en period af 72 år, inföll 
under drottning Kristinas, Carl 
den 10.dvs, Carl den II:tes och 
Carl den 12 tes samtida receringar 
i Sverige. Som regeringsåren räk­
nades från konungens ,s:te år och 
många år således varit regerings­
år endast till namnet, kan man en­
dast räkna för nämde regent en 60 
år ‘under h v il ka han sjäU rege­
rade.

Kejsar Frans Josef föddes den lK 
Ans. år »830. Han tillträdde rege­
ringen under en politisk stormjieri- 
otl i Eurofiu. lian har under sin 
regeringstid nödgats bekämpa tle 
ra upptorsrorelser i 11alien,Ungern 
och äfven i Österrike. År 1859 för­
lorade han det mes 1.1 af sina itali­
enska besittningar, och år 1866 
blef han genom Preussen» ingripan­
de skild från väldet öfver sina ty­
ska stater utom Österrike. Sedan 
följde Österrikes politiska union 
med Ungern, en förening soin ännu 
äger bestånd, fastän det ej är alls 
otroligt att i en framtid detta 
band kommer att slitas. Angående 
hans regent egenskaper göra sig oli-

BEGRAPNINGS BYRÅ 
Begrafmngar utföras skxnd 
samt och till moderat pn».

HYRKUSKVERK, 
Första klassens droskor. 

Telefon 306.
Birdal Block, 121 Nena st.

ka åsikter gällande. Hans beund­
rare anse honom som en högst hu­
man och snillrik monark, andra å- 
terigen anse honom som eu despot. 
Då miin tager i betraktande det 
höm af Europa där han regerar, 
hvarest inånga olika folkslag 
och nationaliteter äro förenade un­
der hans spira, måste man medge, 
att ställningen ej varit den lätta­
ste att handhafva. Att kejsaren 
lyckats sammanhålla detta kon­
glomerat af tyskar, böhmare, po­
lackar, magyarer, galizier, italie­
nare m. 11. visar, tro vi, att han 
besuttit statsmannaegenskaper.

Till sin personlighet har han i det 
dagliga umgänget visat sig som en 
human och godhjärtad man. Hans 
lif har varit märkt ai tragiska 
släktförhållanden 
Maximilian, som valts till kejsare i 
Mexiko, förlorade både lif och kro­
na. Hans son kronprins Rudolf x ar 
en sedeslös man, som ar 1889 om­
kom. Denna händelse liar alltid va­
rit höljd i dunkel. Hans gemål, kej-, 
sariunan Elizabeth, lömimördades 
år 18*48 af en anarkist i Geni, 
Schweiz. Många flera fall där kej­
sarens närmaste mött ett tragiskt 
slut kunde uppräknas, men det an­
förda kan vara nog. Vi få hoppas 
att den Åldrige monarken må få 
i ro, och oberörd af flera af ölets 
hårda sl^g, tillbringa den längre 
eller kortare tid som kan återstå 
innan han får nedlägga sin spira.

Om 1 genom-

C . A. JACOBSON
— NYA SVERIGE eller Våra 

Förfäder vid Delaware är namnet 
på en liten skriftk som i dagarna 
utgifvits af svenske metodistpa­
storn N. J. Chilstrom i Vhiladel- 
pkia.

Real Estate, Loans and Insurance 
Issmr oi Marriage License., and 
Naturalization applicationsf 

Notarius Publicus and Commi». 
tioner in B. R.

Ncxt door tq Scandia Hotel.
Cor. Henry A ve. och Patrick St.

t-

TENDERS J. THOMSON & CO.E
iLIK BESÖRJ AREC
-BARN, härstammande från tolf j 

olika länder, vård-as nu i pastor
Klingbergs barnhem i New Britain, SKALED TENDERS addressed tu 
C cm 11., nämligen frän Amerika,Fin- the undersigned, and emhxrsed 
land, England, Frankrike,Tyskland, “Tender fur St. Andrew’s Rapids*
Sxerige, Irland, Polen, Italien, Sy- Works, Mae.,*’ x\ ill lie received at

this otfice until 4.30 P.M. on Wed-
nesday, July 8, I9<j8, for the con- Kontor: 36 Merchants Bank Bldg 

1 stmetion of Movable Dam, Steel 
New York ingingo i torsdags å. d. Service and Highway Bridge, Ke- 
två dvärgar äktenskap. Paret är pair Shop, & c., at St. Andrews 
John Brundish och Linda Kimbail. Rapids,
Brudgummen är 4 fot och bruden j Manitoba 
3 fot 9 tum läng. Båda äro öfver 
30 år gamla.

■501 MAIN ST. 
MIDT EMOT CITY HALL

J. R. HIGGINS ■
■TELEFON 1

ADVOKAT OCH JURIDISK
rAdgifvare.

»
Hans broder rien och Skottland

LILLEPUTTAR GIFTA SIG Main St. Winnipeg.

Red River, Province of
Svenska Klubben

Plans and specitication c an be 
seen at this iVpartment; at the 
oflievs of Mr. A. R. Dufresne, Resi­
dent Engineer of the Department s,n & hörnet af Patrick St. &
at Winnipeg; Mr. J. G. Sing, Resi- Henry A ve. 
dent Engineer, Confederation Life 
Building, Toron to; Mr. C. Des-
jardins, Cltrk of AVorks, Post Office, |
Montreal, and Mr. Ph. Béland,
Clerk of Works, Post Office,y«ebec.
Forms of tender can also be ob- 
tained ut the above mentiomxl pla- 
ccs.

Sammanträder hvarje måndag i
VÅR LANDSMAN GUSTAVE

'AN DR KEN i Omaha, Neb., är en Sekr.fyra “charter-medlemmar, 
som ännu efter 25 år tillhöra Oma­
ha Building and Iroan Association, 
hxilken började med två 
händer, men nu har ett 
skap på 5,528 personer och tillgån­
gar pä öfver $1,870,000.

tumma
medlem-

^-------- AFLIDX A IIUN DRAÅRINGAK 
Hos sin dotter i Mirnieapolis.Mmn 
afled i måndags, å. d., t. d. artille­
rikaptenen i österrikiska hären Ma- 
thias Lilak, hxilken fyllt 100 år. — 
Samma dug dog i Traverse City, 
Mich., Dan. Whtpple, som uppnått 
109 års ålder. Han hade aldrig va­
rit gift. Såsom ung man hade han 
haft en fästmö, men denna 
marterats till döds af indianer och 
hennes minne förblef han Jtrogen i 
hela sitt lif.

Persons tendering are notitied 
t hat tenders will not be considcred 
unless made on the printed fornl 
supplied, and signed with their ac- 
tnal signatures.

The contractor will be required 
to coiiform to regnlations to be 
made by the Governor General in 
Cotmcil, respecting the accotnmo- 
dation, medical treatment and sa- 
nitary protection of the working 
men employed on the work.

Each tender must be accompa- 
nied by an accepted cheque on a 
chartered bank, made payatie to 
the order of the Ilonourablc the 
ålmistfr of Public Works, equal to 
ten per cent (10 p.c.) of the amount 
of the tender, which will be forfeited 
if the person tendering decline to 
en ter nit o a coetract when called 
upon to do so, or fail to complete 
the work contracted for. If the 
tender be not accepted the cheque 
will be retnrned.

The Department dues not bind 
itseli to accept the lowest or any 
tender.

Svenskarna och Nykterheten
Sverige bar ai t ivik.i:n.1 sjallra i

mliegar aMctta Nvkurhetsarméi» J.JJB Sverige» 
vara ett land där superiet florerat.. studerande ungdoms helnykterhets* 
Ordspråket "hvad gör icke tysken lörbund 3,688; Sveriges postperso- 
" J91 “V”*» fl» aSued joj na]. belnykterhctsidrtmnd I9s; Sv. 
sup" bevisar huru detta antagan-1 polismännens d:o 439; Svenska ofli- 
dc uppgått i folkmedvetandet. Me-, cerarnas d o 45; Sverige? lärares 
dan superiet måhända fortfarande do 586; Sverige» underofficerares 
florerar inom vissa kretsar, så hur j:0 160; Jönköping» läns 
dock nykterhetsarbetet de senare j netsförbund 8,065; Hoppets Här 
åren bunt frukt på ett sät 
kan anses högeligen tillfrcdsstäl- 463,933 
lande.

Senast offentliggjorda statistik 
öfver antalet medlemmar tillhö-! 
rande inom Sverige arbetande nyk- 
tethetaorgnnisationer visar följan-, ^ finnas. Lägges till ofvannämda 

de medlemsantal: Yärldsgoodtemp-1 siffra medlemmarna i en del religiö- 
larnc, I.O.G.T., 138,241, d o i ang »a samfund såsom t, 
domsloger 52,433; Tetnplarordeo ; amgsarmén, Baptistsamfundet, ett 
S\952, do i ungdomsafd. 9,93°; betydande antal tillhörande Sx-en- 
Blåbandsföieningurna 8;io8o, d o tf ska Missionsförbundet m. fl., hvil- 
ungdomsafd 6,982, Natiooalgood-1 ka ej tillhöra nå ron särskild ayk- 

tcmpLtre 28,765, d o l ungdomsafd- tirhetsorgamsation, men ändå äro 
7,056; Vetdand iorden 15,630, d:o 1 helnvktra, så öl verstiger antalet
ucgdomsafd. 563; Hvita Bandetj»ed säkerhet halfxa millionen.

d:o i imgdi»msafd. 1,46b;

hane

nvkter-
STORSVINDLARE. 

ligt ryktbare f. d. prästmannen A. 
F. Lindqvist, hvilkens bragder ute 
på västkusten under de senaste å- 
reu låtit så mycket tala om sig, 
har nu försökt sin verksamhet i ö- 
stern. Här om dagen dök han helt 
oväntadt upp i Brooklyn, N. Y-, 
presenterade sig som stor delägare 
1 flera guldgrufvor i Goldfield,Nev., 
mer “lånade” det oaktadt pännin- 
gar tiö höger och vänster. Däref­
ter gjorde han sig osynlig, och po­
liser. är nu på spaning efter honörn;

NORSK BISKOP PÅ BESÖK i 
Amerika. — Med ångaren “Heöig 
Olav” anlände i tisdags till New 
York norska lutherska kyrkans pri­
mas biskop Anton Christian Bang,

Den sorg-
Stimma antal medlemmar

Dessutom finnas 1 en del län mån- 

gi mindre organisationer, för k vil­

ka inga uppgifter om medlemsan-

ex. Frals-

Bv order,
FRED. GÉLINAS, 

Secretary.
Department of Pnbtic Works,

Ottawa, May 8, 1908.

.aLä-Tr-N»Saika

SVENSKA CANADA-TIDNIXGEN ike 10 Maj i«6.

H J S^ITH
Kgl. Svenska Vicelumsulatet

55 MERCHANTS BANK 
WINNIPEG

PROFBSHOH
JONAS PALSSON

Piano- och Sång Lärare

Lflrjungar t>eredas P»r inlr de till 
Tohonto UmvB*srrv i Toronti

AOORINBI
727 Sherbrookc SL Winnipeg

Kcrr, Bawlf, McNamee
220 Mim Siroel

LIKBESftR | ARE
KONTORETSPHONE4,3

BOSTADS- PMONE 48 0
Amtmlun» tillhörande aflÄrrn, 
Enda Hvita Likvagn lör ltarn i 
staden 1‘ria J.t.oo iwr tur.

Carnegies
Porter

TILLVERKAD OCH BUTELJ K- 
RAD I GÖTEBORG, SVERIGE.

Denna rena och närande malt­
dryck bör hvar och en använda 
som känner sig matt och svag. 
Dess förmåga att återuppbygga 
ett nedbrutet kroppssystem är ena­
stående. Ordineras af framstående 
läkare nåväl i Europa som Ameri-

ESS ka.

4 Intyg:

Herr Fridolf Lysell, Chicago.
Bland den mångfald af s.k. ‘‘malt 

tonics”, som finnas i detta Luid.in- 
tager enligt min åsikt Carnegies 
Svenska Porter ett af de främsta 
rummen och det äj med nöje un­
dertecknad rekommenderar den­
samma såsom ett stärkande me-

ICARHEfilM

del
OLOF SOHLBERG, M.D., 

Cor. Seveath & Pine St».,
St. Paul, Minn;

C»—eoa—ä 1803 Strang dt, Co., Aiater
233 FORT ST., WINNIPEG
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